Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2021 №47
д. Быково
Об осуществлении закупки на право заключения муниципального

контракта на выполнение работ по ремонту  песчано гравийного покрытия  автомобильных дорог  общего пользования местного значения: д.Быково, ул.Луговая(от поворота с улицы Ветеранов на ул.Луговая до дома№38, д.Быково, ул.Нефтяников(согласно ситуационного плана автомобильной дороги в границах населенного пункта д.Быково), д.Кадница(от дома 13             до          дома 47)
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1.Провести осуществлении закупки на право заключения муниципального  контракта на выполнение работ по ремонту  песчано гравийного            покрытия  автомобильных дорог  общего пользования местного значения: д.Быково, ул.Луговая (от поворота с улицы Ветеранов на ул.Луговая до           дома №38), д.Быково, ул.Нефтяников (согласно ситуационного плана автомобильной дороги в границах населенного пункта д.Быково), д.Кадница (от дома 13             до          дома 47) путем проведения открытого аукциона в                электронной форме.

1.2.Контрактному управляющему  Администрации Быковского        сельского поселения  подготовить техническое задание, проект                     муниципального           контракта для осуществления закупки. Определить   начальную (максимальную) цену закупки и ее обоснование и разместить      закупку на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

 Глава поселения                                   Алферова Н.А.